
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 予 前 20.8万人 予 20.1万人 前 0.4% 予 0.6% 前 59.9 予 59.7

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -0.80% 予 -0.20% 前 -0.30% 予 0.30% 前 予 前 予 前 0.2 予 -0.4

前 予 前 予 前 予 前 予 前 -0.3% 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,788.5

804.0

984.5

236.0

304.7

526.8

-222.1 

0.7

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

25.5

18.0

7.5

-0.5 

366.8

315.0

51.8

7.5

Silver (Moz)

1,720.4

1,667.1

1,716.0

35.5

$3.00 -$9.00 -$6.00$11.00$3.50

英国 月次GDP 9月

Wed Thu Fri

1,890.0

1,937.0

1,847.5

1,932.6

35.1

ミシガン大学消費者信頼感指数(速報値)11月

英国 実質GDP(速報値)第三四半期

21.502

0.583

￠6.00 ￠7.00

ADP雇用者周10月 消費者物価指数10月

Tue

09月 ユーロ圏小売売上高[前月比]

0

Mon

2022年11⽉10⽇

21.720

20.570

11月9日

Palladium (Sep)Platinum (Oct)

993.5

1,015.8

979.1

1,014.5

25.1

$8.00

Silver (Sep)

20.850

Gold (Aug) 

1,678.0

コメント
Precious Metals

貴⾦属は全般下落。

⽶10年債利回りが4.17%台まで上昇したことを⼿掛かりに全般ドル売りが先⾏。ダウ平均が⼀時680ドル超下落するなど、⽶国株相場が軟調に推移したこともリスク・オフのドル買いを促した。

貴⾦属は割⾼感から売られ全商品共に価格を落とした。また、⽶中間選挙の開票結果については「⼤勢が明らかになるまでには時間がかかる可能性」と報じられており、市場の関⼼は「明⽇10⽇の10

⽉⽶消費者物価指数（CPI）へと移⾏している。

FX

ドルは主要通貨に対し小幅に上昇。

ドル円は⽶国株相場の下落に伴うリスク・オフのドル買いが優勢となり、⼀時146.80円と⽇通し⾼値を更新した。

ユーロドルも同様にリスク・オフのドル買いが優勢となり、4時30分過ぎに一時0.9993ドルと日通し安値を付けた。

NY終値 ドル円 146.47円/ ユーロドル 1.0011ドル

Fixing Prices

11月7日

AM

1,705.15

21.320

1,002.00

1,927.00

1,715.25

-

993.00

1,888.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/11/1

09月 鉱工業生産[前月比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


